тд/41АВ437-662-21 (далі - Договір) та п. 2 ч. 5 ст. 41
Закону України «Про публічні закупівлі» Сторони
домовились викласти в новій редакції такі пункти
Договору: «5.3. Ціна природного газу (ціна за
одиницю) за 1000 метрів кубічних (розрахункових
одиниць) становить 10457,56 гривень (десять тисяч
чотириста п’ятдесят сім гривень 56 копійок) з ПДВ,
та включає в себе наступні складові: –
нерегульована частина (ціна природного газу як
товару) – 8578,05 гривень без ПДВ – регульована
частина (тариф на послуги транспортування
природного газу (вартість розподіленої (замовленої)